
 

 

 

NOSRETI velkoobchod s.r.o. 
28. října 2020/231 
709 00  Ostrava-Mariánské Hory 

IČ: 03758753 
DIČ: CZ03758753 
vo@nosreti.cz 

 

 

 
Společnost TEFCOLD podepsala dohodu o převzetí NOSRETI velkoobchod 
 
TEFCOLD Group uzavřela dohodu o převzetí NOSRETI velkoobchod ke dni 1. srpna 2020. Obě společnosti, 
TEFCOLD i NOSRETI velkoobchod, působí na trhu komerčního chlazení a vytápění. „Akvizice společnosti 
NOSRETI velkoobchod nám pomůže rozšířit naši dodavatelskou základnu a zlepšit naši logistiku v Evropě, díky 
čemuž budeme moci poskytovat ještě lepší služby,“ uvedl Jesper Kirkeby Hansen, CEO společnosti TEFCOLD. „Se 
společností NOSRETI velkoobchod jsme řadu let spolupracovali a jsme si jisti, že tato akvizice bude prospěšná 
jak pro obě společnosti, tak pro jejich zákazníky.“  
Nosreti Velkoobchod je soukromá společnost s 30letou historií, která působí v Ostravě v České republice 
a v Bratislavě na Slovensku. NOSRETI velkoobchod má 38 zaměstnanců a ročně prodá přibližně 16.000 
chladicích a mrazicích výrobků. Kromě toho prodává klimatizace a tepelná čerpadla. Prodání společnosti 
NOSRETI velkoobchod je součástí procesu generační změny.  „Poté, co jsme po řadu let provozovali úspěšný 
podnik, jsme rádi, že jej můžeme předat společnosti TEFCOLD, aby naši firmu dovedla do budoucnosti,“ uvedl 
pan Jaroslav Nosräti, majitel společnosti NOSRETI velkoobchod. „Společnost TEFCOLD je pro NOSRETI 
velkoobchod, její zaměstnance i zákazníky tím nejlepším vlastníkem, o kterém víme. Vyznáváme mnoho 
společných hodnot a máme podobné obchodní modely.“  
Ve většině ohledů budou firmy NOSRETI velkoobchod a TEFCOLD pokračovat „jako obvykle“, pouze s novým 
společným vlastníkem. Společnost NOSRETI velkoobchod bude řídit stejná skupina lidí a bude mít stejné 
zaměstnance, jako je tomu v současnosti. „Těšíme se, až se staneme součástí TEFCOLD Group, včetně výhod, 
které nám tento krok přinese, abychom mohli svým zákazníkům poskytovat ještě lepší služby, a to 
prostřednictvím větších skladových kapacit skupiny, vývoje nových produktů a nových systémů,“ říká paní 
Andrea Steckerová, která dodává: „Skutečnost, že jsme součástí větší skupiny s dlouhodobými ambicemi na 
trhu, rovněž našim zaměstnancům nabízí úžasné kariérní možnosti“.    
TEFCOLD je dánský rodinný podnik prodávající více než 150 000 jednotek prostřednictvím 3 evropských skladů 
a přímo z továren. TEFCOLD má 70 zaměstnanců ve 3 zemích. „Akvizice společnosti NOSRETI velkoobchod je 
důležitou součástí naší růstové strategie,“ říká hlavní akcionář TEFCOLD Group pan Torben L. Christensen. „Tato 
akvizice nás dostane blíže k našim zákazníkům, rozšíří již tak širokou nabídku produktů a přinese do skupiny 
řadu špičkových pracovníků.“  
  
 
 
 
 
Chcete-li se dozvědět více informací, obraťte se na: 
 
 
 
Jesper Kirkeby Hansen 
 
Generální ředitel 
TEFCOLD 
 
Tel: +45 4016 7711 

Torben Lindblad Christensen 
    
Předseda představenstva 
TEFCOLD 
 
Tel: +45 4194 6357 

Andrea Steckerová 
    
Výkonná ředitelka  
NOSRETI velkoobchod s.r.o. 
 
Tel: +420 724 232 450 


